THÔNG BÁO

Về việc chốt danh sách cổ đông có quyền nhận cổ tức năm 2023

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần vận tải biển Vinafco

Căn cứ Nghị quyết 0501/2024/NQ-ĐHĐCĐ/VTB ngày 15/05/2024 của Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2024,

Căn cứ Quyết định số 050201/2024/NQ-HĐQT/VTB ngày 30/05/2024 của Hội đồng quản trị,

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Vận tải biển Vinafco trân trọng thông báo đến Quý cổ đông

về việc chốt danh sách cổ đông có quyền nhận cổ tức năm 2023 như sau:

1. Thời điểm chốt danh sách cổ đông có quyền nhận cổ tức: Ngày 31/05/2024

2. Lý do: Tổ chức chi trả cổ tức năm 2023

3. Danh sách cổ đông đủ điều kiện được chi trả cổ tức: là danh sách cổ đông sở hữu cổ phần của

Công ty Cổ phần Vận tải Biển Vinafco tại thời điểm chốt danh sách cổ đông.

4. Tỷ lệ cổ tức: 10%/cổ phần (Mỗi cổ đông sở hữu 01 cổ phần nhận được 1.000 đồng)

5. Thời gian thực hiện chi trả cổ tức: từ ngày 18/06/2024

6. Thủ tục chi trả cổ tức: Sẽ được thông báo trong Thông báo chi trả cổ tức đăng tải trên trang

thông tin điện tử của Công ty Cổ phần Vận tải biển Vinafco:http://www.vinafco.com.vn.

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

CHỦ TỊCH HĐQT

NGUYỄN THÁI HÒA

CÔNG TY CỔ PHẦN

VẬN TẢI BIỂN VINAFCO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 0501/2024/TB-HĐQTVTB Hà Nội, ngày 30 tháng 05 năm 2024